Números da Sorte por CNPJ nesta modalidade de participação 
durante todo o período, referente aos cartões Coopcerto e 

Sicoobcard considerados de forma conjunta, ou seja, mediante 
a soma de seus valores. 

2.2. Durante todo o período de participação haverá o limite de atribuição de 

até 8.300 (oito mil e trezentos) Números da Sorte por CNPJ. 

2.3. A geração dos Números da Sorte se dará diariamente, considerando o prazo de 
até 25 (vinte e cinco) dias úteis a contar da participação, após o qual, poderão 

ser consultados pelos participantes no site www.sicoob.com.br/transforma.